
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

SANPROBI OSTEO 20 kapsułek
 

Cena: 26,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 kaps. (blister)

Postać kaps.

Producent SANPROBI SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSANPROBI OSTEO 20 kapsułek (blister)Połączenie bakterii kwasu mlekowego i witaminy D wspiera funkcjonowanie układu
odpornościowego, pokarmowego i zapewnia zachowani mocnych i zdrowych kości.Bakterie probiotyczne:pomagają w regeneracji flory
bakteryjnej przewodu pokarmowego w tracie i po antybiotykoterapii,chronią przez nadkażeniami grzybiczymi i wirusowymi,wspomagają
leczenie biegunek infekcyjnych, poantybiotykowych oraz zaburzeń trawiennych występujących w czasie podróży i zmian klimatu.Po
menopauzie dochodzi u kobiet do obniżenia gęstości mineralnej kości i zwiększenia ryzyka złamań. Obniżony poziom estrogenów
narusza integralność bariery jelitowej. Wywołany tym stan zapalny uaktywnia komórki zwane osteoklastami, które demineralizują
kości.WITAMINA D:pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz utrzymaniu prawidłowego poziomu
wapnia we krwi;pomaga w utrzymywaniu zdrowych kości i zębów;pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
oraz mięśni;bierze udział w procesie podziału komórek.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie.WażneDodatkowe informacje o produkcie
znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.Składnikinośnik- skrobia kukurydziana; otoczka kapsułki –
hydroksypropylometyloceluloza; nośnik - maltodekstryna; Lactobacillus paracasei 8700:2; Lactobacillus plantarum HEAL 9; Lactobacillus
plantarum HEAL 19; nośnik – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; witamina D3.Ilości składników:Substancja aktywna: 1
kapsułkaCałkowita liczba bakterii probiotycznych: Lactobacillus paracasei 8700:2; Lactobacillus plantarum HEAL 9; Lactobacillus
plantarum HEAL 19: 1 × 10 10 CFU*:Witamina D3: 1,5 μg (30% dziennego zalecanego spożycia)* Liczbę CFU (jednostek tworzących
kolonię bakterii) obliczono używając metodyki opracowanej przez firmę Probi, PIT-QC-059.ProducentSanprobi Sp. z o.o. Sp. Kul. Kurza
Stopka 5/C70-535 Szczecin
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